РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                          МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

           Об избрании председателя постоянной депутатской комиссии Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку

           Принято

Собранием депутатов                                                               24 декабря 2012 года

           На основании результатов голосования по кандидатуре председателя постоянной депутатской комиссии Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку, Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Избрать председателем постоянной депутатской комиссии Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку Скребца Виктора Семеновича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Вознесенского

сельского поселения                                                                    С.И.Чмира

хутор Вознесенский

24 декабря 2012 года

№ 14